Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
campus Senhor do Bonfim

Edital n° 80, de 16 de abril de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO CAMPUS SENHOR DO BONFIM

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO -
13/05/2025

Nº Nome Completo Situação Horário

01 Camila Rodrigues Dias Classificada 13:30

02 Leonardo Araújo da Silva Desclassificado -

03 Moacir Emanuel Silva
Moreira

Classificado 15:30

04 Washington Cardoso
Damasceno

Classificado 16:30

Legenda da Situação da Inscrição:

●​ Classificado(a): sorteio validado com sucesso.​

●​ Desclassificado(a): 5.9 Será eliminado(a) o(a) candidato(a) que não
comparecer ao sorteio no horário determinado ou que não atender à
Habilitação exigida no presente Edital.

Local da Prova de Desempenho Didático:

IF Baiano Campus Senhor do Bonfim, Estrada da Igara, s/n - Zona Rural,
Senhor do Bonfim - Bahia, CEP: 48970-000.

Salas 5 e 6 do Pavilhão de Aulas.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
PORTARIA 21/2025 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de março de 2025

	LISTA DE CLASSIFICADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - 13/05/2025